ПРИКАЗ №  96
по ГОУ средней школе № 229

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

от 16 июня 2011 года

«Об утверждении рабочих программ                                                                                                 учителей начальной школы Государственного                                                общеобразовательного учреждения                                                                                                 средней общеобразовательной школы № 229                                                              Адмиралтейского района Санкт-Петербурга                                                                                                в условиях реализации ФГОС                                                                                                          на 2011-2012 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  и принять для реализации следующие рабочие программы по учебным курсам начального общего образования:

Рабочая программа по учебному курсу Математика 1 класс; учитель: Григорьева Е.В.

Рабочая программа по учебному курсу Русский язык 1 класс:                                 учитель: Григорьева Е.В.

Рабочая программа по учебному курсу Литературное чтение 1 класс; учитель: Григорьева Е.В.
Рабочая программа по учебному курсу Окружающий мир 1 класс; учитель Григорьева Е.В.

Рабочая программа по учебному курсу Изобразительное искусство 1 класс; учитель Григорьева Е.В.

Рабочая программа по учебному курсу Технология 1 класс; учитель Григорьева Е.В.

Рабочая программа по учебному курсу Математика 1 класс; учитель: Трошина Е.С.

Рабочая программа по учебному курсу Русский язык 1 класс:                                 учитель: Трошина Е.С.

Рабочая программа по учебному курсу Литературное чтение 1 класс; учитель: Трошина Е.С.

Рабочая программа по учебному курсу Окружающий мир 1 класс; учитель Трошина Е.С.

Рабочая программа по учебному курсу Изобразительное искусство 1 класс; учитель Трошина Е.С.

Рабочая программа по учебному курсу Технология 1 класс; учитель Трошина Е.С.

Рабочая программа по учебному курсу Математика 2 класс; учитель: Шамбина З.Б.

Рабочая программа по учебному курсу Русский язык 2 класс:                                 учитель: Шамбина З.Б.

Рабочая программа по учебному курсу Литературное чтение 2 класс; учитель: Шамбина З.Б.

Рабочая программа по учебному курсу Окружающий мир 2 класс; учитель ШамбинаЗ.Б.

Рабочая программа по учебному курсу Изобразительное искусство 2 класс; учитель Шамбина З.Б..

Рабочая программа по учебному курсу Технология 2 класс; учитель  Шамбина З.Б..

Рабочая программа по учебному курсу Математика 2 класс; учитель: ПетроваМ.А.

Рабочая программа по учебному курсу Русский язык 2 класс:                                 учитель: Петрова М.А.

Рабочая программа по учебному курсу Литературное чтение 2 класс; учитель: Петрова М.А.

Рабочая программа по учебному курсу Окружающий мир 2 класс; учитель Григорьева Е.В.

Рабочая программа по учебному курсу Изобразительное искусство 2класс; учитель Петрова М.А.

Рабочая программа по учебному курсу Технология 1 класс; учитель Петрова М.А.

Рабочая программа по учебному курсу Математика 3 класс; учитель: Мельникова Н.Л.
Рабочая программа по учебному курсу Русский язык 3 класс  класс:                                 учитель: Мельникова Н.Л.
Рабочая программа по учебному курсу Литературное чтение 3 класс; учитель: Мельникова Н.Л.
Рабочая программа по учебному курсу Окружающий мир 3 класс; учитель Мельникова Н.Л.
Рабочая программа по учебному курсу Изобразительное искусство 3 класс; учитель Мельникова Н.Л.
Рабочая программа по учебному курсу Технология 3 класс; учитель Мельникова Н.Л.
Рабочая программа по учебному курсу Математика 3 класс; учитель: Скулина Е.И.

Рабочая программа по учебному курсу Русский язык 1 класс:                                 учитель: Скулина Е.И.

Рабочая программа по учебному курсу Литературное чтение 1 класс; учитель:  Скулина Е.И..

Рабочая программа по учебному курсу Окружающий мир 1 класс; учитель  Скулина Е.И.
Рабочая программа по учебному курсу Изобразительное искусство 1 класс; учитель  Скулина Е.И.
Рабочая программа по учебному курсу Технология 3 класс; учитель  Скулина Е.И.
Рабочая программа по учебному курсу Математика 4 класс; учитель: Пескова Н.Г.

Рабочая программа по учебному курсу Русский язык 4 класс:                                 учитель: Пескова Н.Г.

Рабочая программа по учебному курсу Литературное чтение 4 класс; учитель:  Пескова Н.Г.

Рабочая программа по учебному курсу Окружающий мир 4 класс; учитель  Пескова Н.Г..

Рабочая программа по учебному курсу Изобразительное искусство ;4 класс; учитель:  Пескова Н.Г.
Рабочая программа по учебному курсу Технология 4 класс; учитель  Пескова Н.Г.
Рабочая программа по учебному курсу Математика 4 класс; учитель: Ефимова Е.В.

Рабочая программа по учебному курсу Русский язык 4 класс:                                 учитель: Ефимова Е.В.

Рабочая программа по учебному курсу Литературное чтение 4 класс; учитель:  Ефимова Е.В.

Рабочая программа по учебному курсу Окружающий мир 4 класс; учитель  Ефимова Е.В.

Рабочая программа по учебному курсу Изобразительное искусство ;4 класс; учитель:  Ефимова Е.В.

Рабочая программа по учебному курсу Технология 4 класс; учитель  Ефимова Е.В.

И.о. директора                         Н.А. Петрова